
Nokia 3AL81776AA الجدول بيانات

3AL81776AAAA WOTRDB9TAA 80km XFP Tunable band-C 10G 3AL81776AA نوكيا

3AL81776AA

3AL81776AAAA WOTRDB9TAA 80km XFP Tunable band-C 10G 3AL81776AA نوكيا

تحديد

الشركة المصنعة: نوكيا

3AL81776AAAA ، 3AL81776AA :رقم الجزء

فئة المنتج: وحدة الإرسال والاستقبال البصرية

XFP :نوع النموذج

السرعة: 10 جيجابت في الثانية

الوصول: 80 كم

الطول الموجي: قابل للضبط (1530 نانومتر إلى 1560 نانومتر)

SMF :وسائل الإعلام

LC :الموصل

Band-C DWDM :النوع

WOTRDB9TAA :HECI كود

شراء على الفور
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